
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado
Ampliaciones/

(Reducciones)
Modifcado Devengado Pagado Subejercicio

Concepto

Egresos

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

IPT-EAEPECA-12-2509

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE ELOTA

(Cifras en Pesos)

1-INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD  655,483.45 1,033,578.06 1,036,460.05 1,691,943.50 66,751.00 1,625,192.50

TOTAL DEL EGRESO  1,625,192.50

 66,751.00

 1,691,943.50

 1,036,460.05

 1,033,578.06

 655,483.45

Página 1 de 2



ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado
Ampliaciones/

(Reducciones)
Modifcado Devengado Pagado Subejercicio

Concepto

Egresos

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

IPT-EAEPECA-12-2509

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE ELOTA

(Cifras en Pesos)

Entdades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros  655,483.45 1,033,578.06 1,036,460.05 1,691,943.50 66,751.00 1,625,192.50

Insttuciones Públicas de la Seguridad Social  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Entdades Paraestatales Empresariales No Financieras con Partcipación Estatal 

Mayoritaria

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Fideicomisos Empresariales No Financieros con Partcipación Estatal 

Mayoritaria

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Entdades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias con 

Partcipación Estatal Mayoritaria

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Entdades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias con 

Partcipación Estatal Mayoritaria

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Fideicomisos Financieros Públicos con Partcipación Estatal Mayoritaria  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Entdades Paramunicipales (en sus diferentes clasifcaciones)  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL DEL EGRESO  1,625,192.50

 66,751.00

 1,691,943.50

 1,036,460.05

 1,033,578.06

 655,483.45

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

EDURNEE MARIVY LOPEZ JIMENEZ

DIRECTORA
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