

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE ELOTA ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(Cifras en Pesos)

IPT-EAEPECA-12-2509

	Egresos					
Conceptio	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modifcado	Devengado	Pagado	Subejercicio
1-INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD	1,625,192.50	66,751.00	1,691,943.50	1,036,460.05	1,033,578.06	655,483.45
TOTAL DEL EGRESO	1,625,192.50		1,691,943.50		1,033,578.06	
		66,751.00		1,036,460.05		655,483.45



INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE ELOTA ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS **CLASIFICACION ADMINISTRATIVA**

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(Cifras en Pesos)

	Egresos					
Conceptio	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modifcado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Entidades Paraestiatiales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros	1,625,192.50	66,751.00	1,691,943.50	1,036,460.05	1,033,578.06	655,483.45
Institiuciones Públicas de la Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Entidades Paraestiatiales Empresariales No Financieras con Participación Estiatial Mayoritiaria	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Fideicomisos Empresariales No Financieros con Participación Estiatial Mayoritiaria	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Entidades Paraestiatiales Empresariales Financieras Monetiarias con Participación Estiatial Mayoritiaria	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Entidades Paraestiatiales Empresariales Financieras No Monetiarias con Participación Estiatial Mayoritiaria	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Fideicomisos Financieros Públicos con Participación Estiatial Mayoritiaria	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Entidades Paramunicipales (en sus diferenties clasifcaciones)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL DEL EGRESO	1,625,192.50		1,691,943.50		1,033,578.06	
		66,751.00		1,036,460.05		655,483.45

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Е	DURNEE MARIVY LOPEZ JIMENEZ
	DIRECTORA

IPT-EAEPECA-12-2509